
Malíř Jindřich Ulrich
vystavuje své miniaturní
oleje v Galerii Hrozen.

Tipy v krajích8

Hvězdy světového blues
vystoupí na festivalu 
v moravském Šumperku.

Víkend na Moravě

Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 2  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  1 3 . 1 1 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Šumperk

3

Miniaturní svět

8

Na návštěvě v jihoafrickém
městě, které je největším
nalezištěm diamantů.

V zahraničí

Kimberley

9

Ve Vídni se představují
američtí, francouzští a ruští
umělci.

Tipy v zahraničí

Impresionismus

14

Kresby Oldřicha Kulhánka
jsou k mání od 40 000
korun v jihlavské galerii.

Trh s uměním

Dražby týdne

15

Premiéru mají filmy Road
to Peridition, Bombakšeft,
Sexy boys a 8 žen.

Programy multikin

Filmové premiéry

18

Po útoku na Bali přibylo
na mapu nebezpečných
míst další letovisko.

Rady na cesty

Kam nejezdit

28

Sport podobný squashi,
který se ale hraje 
na menším hřišti.

Sport

Ricochet

27

Areál v tyrolských Alpách,
kde je možné si už nyní
dobře zalyžovat.

Lyžování

Sölden

25

Jak a kde se u nás
destiluje ovoce pro výrobu
lihovin.

Nápoje

Pálenice

24

Na oběd do historického
mlýna za Prahu lze dojet 
i městským autobusem.

Jídlo

Spálený mlýn

22

Olomoucké obchodní
centrum patří 
k nejmladším v republice.

Shopping

Haná

20

Sn
ím

ek
: Č

TK

IN_32  8.11.2002  13:42  Stránka 1


